
Ó EG C J

r ¶~ F;g
(l) .r —-G B! 'A

m

Žl,n.k1.

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 137356000

uzavřené podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku.

Smluvní střäň\'

Objednatel: Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace

Sídlo : nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský Krumlov

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel: SITEL, spol. s r.o.

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Spisová značka C 6725 vedená u Městského
soudu v Praze

(dále jen ,,zhotoviteľ')

(dále společně ,,smluvní strany")

Článek II.

Předmět doQatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.6.2017 smlouvu o dílo č. zhotovitele 137356000 (dále jen
,,smlouva"). Předmětem smlouvy je realizace stavby ,,Rekonstrukce elektroinstalace v budově
školy Mor. Krumlov a Rekonstrukce hromosvodů ve škole Mor. Krumlov". Na základě vzájemné
dohody smluvních stran a cenové nabídky zhotovitele se smlouva tímto dodatkem doplňuje a
měnitakto:

Stránka 1 z 2



2. Předmět díla dle článku ll. smlouvy se doplňuje o vícepráce a ponižuje se o méněpráce,
specifikované položkovými rozpočty, které tvoří nedílnou součást toho dodatku jako jeho příloha
Č. 1.

3. V souvislosti se změnou rozsahu díla se mění cena za provedení díla v Článku V. smlouvy, a to
takto:

Původní cena díla bez DPH dle smlouvy: 1 738 133,00 KČ
Cena víceprací bez DPH dle Dodatku č. 1 smlouvy: 535 359,00 KČ
Cena méněprací bez DPH dle Dodatku č. 1 smlouvy: - 43 844,00 KČ

Nová cena díla po tomto Dodatku č. 1 smlouvy činí:
cena bez DPH: 2 229 648,00 Kč
DPH (21%): 468 226,08 Kč
cena včetně DPH: 2 697 874,08 KČ
(slovy: dvami|ionyšestsetdevadesátsedmtisÍcosmsetsedmdesátčWři koruny české osm

haléřů)

Článek Ill.

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávaji nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem.

2. Tento dodatek se sepíšuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci sMuvních

stran.

4. Tento dodatek má dvě strany a jednu přílohu.

Přílohy:
č. 1 - položkový rozpočet vIcepraci a méněprací (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s
výkazem výměr)


